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DATE/A: 29.12.2023

REFERENC-E: 01-111/01-22419

PER/ZA/TO: Kandidatét/Publikun

NGA/OD/FROM: Kushtrim Brahimaj, Menaxher i Burimeve Nj

TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT: | Dokumenti i ankesave pér verifikimin paraprak
Sekretar té Shkollave

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore ju njofton se pas verifikimit paraprak té
kandidatéve pér plotésimin e kritereve té pérgjithshme dhe ato t€ posagme sipas kushteve té
Konkursit me numér 01-111/01-22419 t€ datés 15.11.2023, si dhe pas pérfundimit té afatit té
ankesave dhe shqyrtimit té tyre ka pérpiluar listén e ngusht€ pérfundimtare si vijon:

Nr. Kandidati
1. Anita Maloku
2. Ardiana Berisha
3. Arlinda Qerkezi Paloja
4. Aulona Meqa
5. Besim Berisha
6. Besjana Lleshi Rraci
T Dorentina Rudi Deva
8. Elona Babuni Berberi
9. Fatlije Bakalli
10. | Faton Ademi
11. | Fjolla Vejsa
12. | Flora Zeka Bicurri
13. | Florinda Gjuraj
14. | Jehona Lleshi
15. | Kadri Lushaj
16. | Medaura Fazlija
17. | Mimoza Dashi
18. | Mimoza Gegaj

T€ gjithé kandidatét e lartpérmendur ftohen me datén 04.01.2024 (e enjte) nga ora 13:30 té
paraqiten né Sallén e Kuvendit t€ Komunés sé Gjakovés pér t’iu nénshtruar testit me shkrim.

*Me vete duhet té keni letérnjoftimin dhe njé laps kimik.

Fage 1 nga 1



